169.618 imp formato MR, SB Y MB en la página w eb https://imagendeveracruz.mx/ costo 294.78; 
118.733 imp formato MR, SB Y MB en la página w eb https://imagendelgolfo.mx/ costo 294.78. 
Contrato FNCOT/AD/CAAS/155/2025 y Convenio FNCOT/AD/CAAS/155-1/2025, vigencia del 23 de 
julio al 31 de octubre 2025. Total

I.V.A.

Subtotal 165,000.00

CIENTO NOVENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

191,400.00

0.00Descuento

26,400.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

Folio fiscal: